
Relaxed Feet Fish Spa Köln 

 

Preisliste ab 01.02.2020  
Tel: 0221 2982 7944 
www.relaxedfeet.de 

Hittorfstr. 19 in 50735 Köln 

 

 

 

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt. 

Unsere Gutscheine (Zeitgutscheine) sind mindestens 1 Jahr ab Kaufdatum gültig. 

Zu jeder Fisch Pediküre/Maniküre erhalten Sie ein gratis Getränk nach Wahl. 

Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren erhalten in Begleitung eines Erwachsenen 

genau wie unsere Mitglieder 50% Nachlass auf die Einzelpreise der Fischpediküre. 

Fisch Pediküre oder Maniküre 1 Person 2 Personen 

10 Minuten 14,50 € (1,45€/Min.) 29,00 € (1,45€/Min.) 

20 Minuten 18,50 € (0,93€/Min.) 34,00 € (0,85€/Min.) 

30 Minuten 23,50 € (0,78€/Min.) 42,00 € (0,70€/Min.) 

40 Minuten 28,50 € (0,71€/Min.) 50,00 € (0,63€/Min.) 

Spar & Kombi-Angebote  

10 Min. Fisch Pediküre/Maniküre + 20 Min. Massagesessel 24,50 € 49,00 € 

20 Min. Fisch Pediküre/Maniküre + 20 Min. Massagesessel 27,50 € 53,00 € 

30 Min. Fisch Pediküre/Maniküre + 20 Min. Massagesessel 30,50 € 57,00 € 

40 Min. Fisch Pediküre/Maniküre + 20 Min. Massagesessel 33,50 € 61,00 € 

Massagesessel  

20 Minuten 10,00€ (0,50€/Min.) 20,00€ (0,50€/Min.) 

30 Minuten 14,00€ (0,47€/Min.) 28,00€ (0,47€/Min.) 

Karten  

Liebhaber-Karte 5 x Knabberspaß 
 (2 Jahre ab Kauf gültig)  

20 Min. = 74,00€ | 30 Min. = 94,00€ | 40 Min.=114,00€ 
    nur 4 x zahlen 

Knabbergott-Karte 10 x Knabberspaß  
(3 Jahre ab Kauf gültig)  

20 Min.=129,50€ | 30 Min.=164,50€ | 40 Min.=199,50€ 
    nur 7 x zahlen 

Mitgliedschaft  

(ab Kaufdatum. Kein Abo, keine Kündigung notwendig) 6 Mon.= 90€ (0,50€ je Tag) |12 Mon.= 150€ (0,42€ je Tag) 

Mitgliederpreise: Fisch Pediküre oder Maniküre 10Min.=7,25€|20Min.=9,25€|30Min.=11,75€|40Min=14,25€ 

Mitgliederpreise: Massagesessel 20Min.=5,00€|30Min.=7,00€ 

Knabber-Flatrate  

(ab Kaufdatum. Kein Abo,keine Kündigung notwendig) 
1 x täglich 15 – 45 Minuten Knabberspaß und bei Kapazität 

1 x Massagesessel 20 oder 30 Min. ebenfalls frei ohne 
Zuzahlungen vor Ort. 

   
 6 Mon.= 270,00€ (1,50€ je Tag) 
12 Mon.= 425,00€ (1,18€ je Tag) 

http://www.relaxedfeet.de/

